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مقدمه

میشوندساختهیکدیگرکناردرکهپتروشیمیهایمجتمعازمجموعهای:پتروشیمیپارک.

زنجیرهتکمیلوبهرهوریافزایشجانبی،هزینههایکاهش:پتروشیمیپارکاحداثازهدف.

خوراکگازوسوختگازنیتروژن،اکسیژن،بخار،آب،انواعبرق،مانندسرویسهاییتامین:یوتیلیتیواحد.

منطقهدرمستقرمجتمعهایمصرفیانرژیتماشدهقیمتکاهشوتولیدیسرمایهگذاری،هزینههایدرصرفهجوییاحداث،ازهدف.

یوتیلیتیمجتمعاصلیواحدهای

بخارونیروگاهواحد

مختلففشارهایباهواتولیداکسیژن،ونیتروژنتولیدوتفکیک:هواواحد.

وبویلرشستوشو،آتشنشانی،شیرین،آبتامین:تصفیهوآبواحد...

هستندایراندریوتیلیتیتولیددرفعالشرکتهایعسلویهانرژیدماوندوفارسخلیجانرژیفجرفارس،خلیجانرژیمبینشرکتهای.
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نرخ گذاری

میشدتعییندلاریبهصورتیوتیلیتیشرکتهایمحصولاتنرخ1397سالازقبلتا.

(میباشد1400سالشدهبازنگریفرمولاین).شدتعیینزیرفرمولمصرفکنندهشرکتهایاعتراضازپس

•𝑂𝑅𝑃,𝑡−1 = σ𝑘=1
𝑛 𝑊𝐶 ∗ 𝑅𝑂𝐴𝑐,𝑡−1 ∗ 𝐴𝑉𝑃,𝑡−1 + 𝑆𝐺&𝐴 𝑐𝑜𝑠𝑡𝑠𝑃,𝑡−1 + 𝑂𝑂𝐼𝑃,𝑇−1 + 𝐶𝑂𝐺𝑆𝑃,𝑡−1

OR:یوتیلیتیتولیدکنندهشرکتعملیاتیسود

WC:مصرفکنندهشرکتیوتیلیتیمصرفوزن

ROA:مصرفکنندهشرکتمولدداراییبازده

AV:یوتیلیتیتولیدکنندهشرکتمولددارایی

SG&A:یوتیلیتیتولیدکنندهشرکتعمومیاداری،هزینه

OOI:یوتیلیتیتولیدکنندهشرکتعملیاتیاقلامسایر

COGS:یوتیلتیشرکتفروشرفتهکالایتمامشدهبهای

استشدهیوتیلیتیمصرفکنندهشرکتهایسودآوریبهوابستهیوتیلتیشرکتهایسودآوریسادهزبانبه.
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شرکتتاسیس:1379سال

شرکتازبهرهبرداری:1384سال

44اصلواگذاریقابلشرکتهایردیفدرگرفتنقرار:1386سال

عامسهامیبهتبدیل:1393سال

اولیهعرضه:1394سال

نامتغییر:1398سال

آپاداناپتروشیمیخرید:1398سال

(عسلویه)جنوبیپارساقتصادیویژهمنطقه1فاز:شرکتاحداثمحل

وفنونرهآوراندماوند،کاویان،هنگام،مهر،پارس،نوری،آریاساسول،جم،پردیس،زاگرس،پتروشیمیهای:شرکتمشتریان...

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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معرفی
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طرح های توسعه شرکت

:آپادناپتروشیمی

.میباشدشرکتفرعیواحد

.استداشتهدرصدی88پیشرفت1402ماهشهریورانتهایتاوباشدمیسالدرمتانولتنمیلیون1.65تولیدآننهاییهدف

.برسدبهرهبرداریبه1402سالانتهایتاداردانتظارشرکت
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هتغییرات سرمای

7صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

رزیشرحبهشرکتسرمایهافزایشروند.استیافتهافزایشریالمیلیون20,237,840مبلغبهمرحلهچندطیشرکتسرمایه
:است

مطالباتونقدیآوردهمحلازریالمیلیون60,713,520مبلغبهشرکتسرمایهافزایش1402ماهآبان13تاریخدرهمچنین
.استگرفتهقرارسازمانتاییدموردسهامدارانشدهحال

محل افزایش سرمایهدرصد افزایش سرمایهسرمایه جدیدتاریخ

سرمایه اولیه شرکت 13775

مطالبات حال شده شرکت ملی پتروشیمی59999900% 13843,000,000

مازاد تجدید ارزیابی375% 139214,252,000

سود انباشته42% 139920,237,840
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تترکیب سهامداران شرک

8صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

صنایع پتروشیمی خلیج فارس

83%

توسعه و مدیریت صبا

2%

بیمه مرکزی جمهوری 

اسلامی

1%

صندوق سرمایه گذاری خلیج فارس

1%

تاپیکو

1%

سرمایه گذاری تدبیرگران آتیه ایرانیان

1%

صندوق بیمه اجتماعی 

روستاییان و عشایر

1%

سرمایه گذاری توسعه معین ملت

0% سهامی بیمه 

ایران

0%

بیمه ملت

0% سهام شناور

10%
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اطلاعات مدیران

9صفحه
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شرکت

کارشناسی 
سهم

سمتنماینده عضو حقوقیعضو حقوقی هیئت مدیره

عضو هیئت مدیرهحسام رضائیپتروشیمی هرمز خلیج فارس

عضو هیئت مدیرهکامبیز فلاح اقبال پورارسگروه سرمایه گذاری و توسعه صنایع تکمیلی پتروشیمی خلیج ف

نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعاملمهدی فرزانهپتروشیمی بندرامام

رئیس هیئت مدیرهلیمحمدرضا سلیمانزاده بیدگپتروشیمی هنگام

عضو هیئت مدیرهسیدعبدالمجید خاکسارپتروشیمی کارون
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اهنماد مبین در یک نگ

10صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

-%6:روزاخیر30بازدهی
-%14:روزاخیر90بازدهی
-%36:روزاخیر180بازدهی
%+14:روزاخیر365بازدهی

دومبورس:بازار
میلیاردتومان2,023:سرمایه

تومان2،375(:1402/08/14)قیمتروز
هزارمیلیاردتومان48:ارزشبازار
P/E ttm:7.05

هزارسهم888:روزاخیر30میانگینحجممعاملات
میلیاردتومان2.1:روزاخیر30میانگینارزشمعاملات
میلیونسهم1.5:روزاخیر90میانگینحجممعاملات
میلیاردتومان4:روزاخیر90میانگینارزشمعاملات
میلیونسهم1.7:روزاخیر180میانگینحجممعاملات
میلیاردتومان5.5:روزاخیر180میانگینارزشمعاملات
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روند سودآوری و تقسیم سود

11صفحه
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کارشناسی 
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سود هر سهم با آخرین سرمایه سود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه درصد تقسیمی سود
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تاریخیP/Eنسبت 
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(صورت سود و زیان)بررسی صورت های مالی 

13صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1402شش ماهه 13971398139914001401واحدشرح

 239,270,378 372,617,078 367,094,607 122,584,915 75,298,187 64,599,203مردرآمدهایعملیاتی

(206,133,551)(286,555,375)(235,037,461)(87,497,099)(48,375,469)(42,563,005)مربهاىتمامشدهدرآمدهایعملیاتی

 33,136,827 86,061,703 132,057,146 35,087,816 26,922,718 22,036,198م رناخالص ( زیان)سود 

(1,697,465)(2,718,219)(4,426,951)(993,869)(738,710)(656,323)مرهاىفروش،ادارىوعمومىهزینه

 2,569 4,743 5,139 2,968 46,898 49,944مرسایردرآمدها

 0 0 0 0 0 0مرسایرهزینهها

 31,441,931 83,348,227 127,635,334 34,096,915 26,230,906 21,429,819م رعملیاتی ( زیان)سود 

 0 0 0 0(1,031)(229)مرهاىمالىهزینه

 1,455,100 1,497,791 8,897,822 7,991,882 3,195,495 2,514,976مرسایردرآمدهاوهزینههایغیرعملیاتی

 32,897,031 84,846,018 136,533,156 42,088,797 29,425,370 23,944,566م رقبل از مالیات (  زیان)سود 

 0 1,328,527(6,059)(2,078,359)(260,676)(100,000)مرمالیات

 32,897,031 86,174,545 136,527,097 40,010,438 29,164,694 23,844,566م رخالص ( زیان)سود 

 20,006,473 20,016,777 20,144,102 20,144,102 14,252,000 14,252,000مرسرمایه

 1,644 4,305 6,778 1,986 2,046 1,673ریالخالص هر سهم ( زیان)سود 

 1,644 4,307 6,824 2,000 1,458 1,192ریالسود هر سهم با آخرین سرمایه

 4,290 6,483 1,808 1,850 1,500ریالسود تقسیمی هر سهم

 85,871,973 130,600,225 36,428,112 26,366,200 21,378,000م رسود تقسیمی

 4,292 6,528 1,821 1,318 1,069ریالسود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه

%100%96%91%90%90درصددرصد تقسیمی سود

%93میانگین درصد سود تقسیمی
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(یصورت وضعیت مال)بررسی صورت های مالی 

14صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1402شش ماهه 13971398139914001401واحد

 341,315,274 251,095,637 226,619,460 68,922,431 60,183,189 39,065,380مردارایی های جاری

%94%92%91%78%74%75درصدنسبت دارایی های جاری به کل دارایی ها

 21,852,872 20,968,111 21,893,054 19,914,460 20,747,835 13,125,385مردارایی های غیرجاری

%6%8%9%22%26%25درصدنسبت دارایی های غیرجاری به کل دارایی ها

 293,152,161 150,966,670 84,741,541 26,259,454 31,352,393 11,075,364مربدهی های جاری

%81%55%34%30%39%21درصدنسبت بدهی های جاری به جمع حقوق مالکانه و بدهی ها 

 9,621,035 7,470,567 3,649,368 1,711,988 1,185,621 509,085مربدهی های غیرجاری

%3%3%1%2%1%1درصدنسبت بدهی های غیرجاری به حقوق مالکانه و بدهی ها 

 60,394,950 113,626,511 160,121,605 60,865,449 48,393,010 40,606,316مرجمع حقوق مالکانه

%17%42%64%69%60%78درصدنسبت حقوق مالکانه به حقوق مالکانه و بدهی ها 

 20,237,840 20,237,840 20,237,840 20,237,840 14,252,000 14,252,000مرسرمایه

%211%473%692%197%230%175درصدنسبت سود انباشته به سرمایه

%10%10%10%10%10%10درصدنسبت اندوخته قانونی به سرمایه

%80%76%81%54%50%37درصدنسبت دریافتنی تجاری به کل دارایی

%13%14%13%23%12%32درصدذخایر به بدهی ها
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BCGبررسی محصولات بر اساس ماتریس 

15صفحه
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شرکت

کارشناسی 
سهم

شرکت،وضعیتبهتوجهبا•
دستهدرشرکتمحصولات

.میگیرندقرارسگها

ک
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لمفروضات تحلی

16صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی ادامه واحدشرح
کلان اقتصادی
 740,000 550,000ریالنرخدلارآزاد
 560,000 400,000ریالنرخدلارنیما
%40%50درصدنرختورم

%20%30درصدرشددستمزد
%0%0درصدنرخمالیات

مفروضات خاص صنعت
%27 0درصدنسبتافزایشنرخ

 116,297 68,157ریالنرخگازخوراکپتروشیمی
 69,778 40,894ریالنرخگازسوختپتروشیمی
مفروضات خاص شرکت
 89 89ریالهزینهبالاسریگازخوراک
 83 83ریالهزینهبالاسریگازسوخت

 10,785,368 5,405,913تنمقدارفروشبخار
 2,192,787 1,066,654مگاواتساعتمقدارفروشبرق

 1,241,096,619 595,253,866مترمکعبمقدارفروشاکسیژن
 1,754,328,891 879,635,839مترمکعبمقدارفروشآبخنککنندهمدارباز
 521,310,942 256,341,079مترمکعبهمقدارفروشآبخنککنندهمداربست

 233,926,319 112,609,018مترمکعبمقدارفروشنیتروژن
 5,081,999 2,458,223مترمکعبمقدارفروشآببدوناملاح
 2,810,099 1,557,876مترمکعبمقدارفروشآبشیرینشده
 106,996,649 52,859,464مترمکعبمقدارفروشهوایابزاردقیق

 1,288,152 630,025مترمکعبمقدارفروشآبتغذیهدیگبخار
 37,327,444 20,115,213مترمکعبمقدارفروشهوایسرویس

 1,343,333,838 650,643,408مترمکعبمقدارفروشگازسوختبهشرکتها
 3,651,776,741 1,709,051,106مترمکعبمقدارفروشگازخوراک
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دمقدار تولی

17صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402شش ماهه 13971398139914001401واحدشرح

مقدار تولید

 11,763,828 12,464,577 6,490,534 11,207,824 12,333,423 11,117,959 9,995,293 10,149,481تنبخار

 4,199,359 4,189,331 2,139,958 4,081,277 4,356,057 4,231,852 4,239,710 4,199,866مگاواتساعتبرق

 1,241,096,619 1,318,856,748 723,602,882 1,117,574,128 1,366,886,608 1,621,917,912 1,526,437,633 1,559,618,583مترمکعباکسیژن

 2,660,162,934 2,734,498,344 1,407,760,263 2,620,017,703 2,700,308,165 2,734,522,537 2,774,077,241 2,640,099,897مترمکعبآبخنککنندهمدارباز

 688,060,742 710,170,889 369,990,824 669,330,241 706,791,242 735,035,290 722,295,493 699,632,796مترمکعبهآبخنککنندهمداربست

 237,700,126 224,936,635 110,506,317 227,283,367 247,526,449 248,254,826 237,483,447 236,692,181مترمکعبنیتروژن

 19,719,288 20,243,605 10,499,502 19,036,616 20,402,173 19,804,184 20,276,437 20,878,377مترمکعبآببدوناملاح

 15,490,358 16,482,129 8,613,707 15,162,556 15,789,886 13,976,184 14,171,913 14,561,791مترمکعبآبشیرینشده

 131,213,244 129,321,002 65,018,300 127,895,616 134,688,527 126,503,765 138,130,156 138,547,862مترمکعبهوایابزاردقیق

 14,727,262 15,288,785 7,924,152 14,271,459 15,183,065 14,465,320 14,081,210 14,419,253مترمکعبآبتغذیهدیگبخار

 66,771,951 75,625,834 40,692,407 67,753,920 65,770,917 65,504,816 66,209,507 63,921,126مترمکعبهوایسرویس

 5,977 0 0 0 11,954 132,692 102,831 125,367مترمکعبآبسرویس

 1,343,333,838 2,417,742,297 1,767,098,889 3,363,312,100 3,490,825,254 3,312,612,503 3,231,623,939 3,231,623,939مترمکعبگازسوخت

 3,651,776,741 3,714,084,283 2,005,033,177 3,551,176,347 3,752,377,137 4,250,748,094 3,840,099,410 3,994,030,915مترمکعبگازخوراک

 10,086,022,264 11,393,904,459 6,525,370,912 11,808,103,154 12,533,250,857 13,158,827,934 12,599,224,220 12,628,501,434جمع 
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مقدار فروش

18صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402شش ماهه 13971398139914001401واحدفروش داخلی

 10,785,368 11,198,806 5,792,893 10,065,213 11,244,975 10,458,373 9,361,738 9,374,295تنبخار

 2,192,787 2,270,951 1,204,297 2,119,616 2,272,143 2,224,087 2,161,337 2,103,347مگاواتساعتبرق

 1,241,096,619 1,318,856,748 723,602,882 1,117,574,128 1,366,886,608 1,621,917,912 1,526,437,633 1,559,618,583مترمکعباکسیژن

 1,754,328,891 1,806,907,114 927,271,275 1,745,481,232 1,781,671,674 1,784,091,189 1,844,664,650 1,742,057,533مترمکعبآبخنککنندهمدارباز

 521,310,942 528,333,899 271,992,820 490,631,742 547,107,030 562,939,247 523,223,692 552,495,304مترمکعبهآبخنککنندهمداربست

 233,926,319 221,057,675 108,448,657 223,617,279 243,639,682 244,333,258 233,338,527 232,176,088مترمکعبنیتروژن

 5,081,999 5,026,430 2,568,207 4,748,793 5,204,601 5,319,312 6,183,220 6,441,785مترمکعبآببدوناملاح

 2,810,099 3,124,737 1,566,861 3,129,805 2,993,211 2,071,925 1,579,978 1,472,981مترمکعبآبشیرینشده

 106,996,649 105,213,171 52,353,707 105,386,881 110,454,720 101,486,455 112,779,278 113,288,554مترمکعبهوایابزاردقیق

 1,288,152 1,257,162 627,137 1,219,957 1,299,861 1,320,780 1,239,465 1,198,849مترمکعبآبتغذیهدیگبخار

 37,327,444 45,059,575 24,944,362 40,786,081 36,151,477 34,419,846 31,450,247 30,510,176مترمکعبهوایسرویس

 0 0 0 0 11,954 132,692 102,831 125,367مترمکعبآبسرویس

 1,343,333,838 1,343,333,673 692,690,265 1,379,681,581 1,437,011,378 1,355,055,137 1,331,503,680 1,242,994,032مترمکعبگازسوخت

 3,651,776,741 3,714,084,281 2,005,033,175 3,551,176,347 3,752,377,136 4,250,748,094 3,798,749,969 3,994,030,915مترمکعبگازخوراک

 8,912,255,847 9,105,724,222 4,818,096,538 8,675,618,655 9,298,326,450 9,976,518,307 9,422,776,245 9,487,887,809جمع کل 
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مبلغ فروش

19صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402شش ماهه 13971398139914001401واحدفروش داخلی

 56,385,290 46,548,377 24,343,185 45,013,228 45,432,319 11,970,685 8,933,629 7,480,566مربخار

 46,167,258 37,547,117 19,902,345 35,631,578 36,104,166 10,164,919 8,286,771 6,683,269مربرق

 45,923,291 38,548,850 21,243,344 31,965,521 39,120,295 13,150,510 10,851,806 8,331,950مراکسیژن

 23,081,398 18,971,882 9,878,851 18,299,226 11,531,375 4,986,535 4,409,706 3,306,077مرآبخنککنندهمدارباز

 13,970,927 11,124,531 5,726,924 10,341,045 17,577,973 3,361,310 2,564,197 2,352,249مرهآبخنککنندهمداربست

 10,556,080 7,848,523 3,855,963 8,274,967 8,087,177 2,396,038 1,829,145 1,489,480مرنیتروژن

 6,066,044 4,909,190 2,603,786 4,186,452 4,136,196 1,191,148 1,061,645 1,110,802مرآببدوناملاح

 2,929,701 2,593,265 1,317,152 2,859,688 1,881,688 369,006 228,789 189,842مرآبشیرینشده

 4,286,633 3,356,841 1,692,955 2,671,440 2,424,260 625,539 516,194 562,376مرهوایابزاردقیق

 2,354,607 1,808,406 903,582 1,799,921 1,779,316 512,195 407,524 319,257مرآبتغذیهدیگبخار

 846,923 813,683 455,096 845,185 506,735 136,681 100,514 88,577مرهوایسرویس

 0 0 0 0 4,558 14,332 9,086 9,656مرآبسرویس

 93,847,269 47,525,724 20,864,296 27,745,397 20,231,329 3,708,675 3,572,424 1,873,739مرگازسوخت

 425,017,295 239,201,842 122,566,453 177,874,873 174,717,310 67,398,078 31,232,656 29,954,170مرگازخوراک

 731,432,716 460,798,232 235,353,932 367,508,521 363,534,697 119,985,651 74,004,086 63,752,010م رجمع فروش داخلی

 8,343,110 7,396,776 3,916,446 5,108,557 3,559,910 2,599,264 1,294,101 847,193مردرآمدارائهخدمات

 739,775,826 468,195,008 239,270,378 372,617,078 367,094,607 122,584,915 75,298,187 64,599,203م رجمع کل 
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بهای تمام شده

20صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402شش ماهه 13971398139914001401واحدشرح
 673,144,428 381,213,835 190,736,394 262,918,983 218,964,417 73,848,985 36,503,975 33,611,307مرموادمستقیممصرفی
 4,575,365 3,812,804 1,897,325 2,932,926 1,676,329 1,103,926 736,014 465,814مردستمزدمستقیمتولید

 28,331,995 23,723,628 13,508,825 20,772,570 14,449,186 12,556,465 11,144,615 8,490,474مرسربارتولید
 706,051,787 408,750,267 206,142,544 286,624,479 235,089,932 87,509,376 48,384,604 42,567,595مرجمع

 0 0 0 0 0 0مرهزینهجذبنشدهدرتولید
 706,051,787 408,750,267 206,142,544 286,624,479 235,089,932 87,509,376 48,384,604 42,567,595مرجمعهزینههایتولید

 0 0 0 0 0 0 0 0مرخالصموجودیکالایدرجریانساخت
 0 0 0 0 0 0 0 0مرضایعاتغیرعادی

 706,051,787 408,750,267 206,142,544 286,624,479 235,089,932 87,509,376 48,384,604 42,567,595مربهایتمامشدهکالایتولیدشده
 183,694 166,215 166,215 97,111 44,640 32,363 23,228 18,638مرموجودیکالایساختهشدهاولدوره
(318,717)(183,694)(175,208)(166,215)(97,111)(44,640)(32,363)(23,228)مرموجودیکالایساختهشدهپایاندوره
 705,916,764 408,732,788 206,133,551 286,555,375 235,037,461 87,497,099 48,375,469 42,563,005مربهایتمامشدهکالایفروشرفته
مربهایتمامشدهخدماتارایهشده

 705,916,764 408,732,788 206,133,551 286,555,375 235,037,461 87,497,099 48,375,469 42,563,005مرجمعبهایتمامشده
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(کارشناسی)صورت سود و زیان 

21صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

1403کارشناسی 1402کارشناسی 1402شش ماهه 13971398139914001401واحدشرح
 739,775,826 468,195,008 239,270,378 372,617,078 367,094,607 122,584,915 75,298,187 64,599,203مردرآمدهایعملیاتی

(705,916,764)(408,732,788)(206,133,551)(286,555,375)(235,037,461)(87,497,099)(48,375,469)(42,563,005)مربهاىتمامشدهدرآمدهایعملیاتی

 33,859,062 59,462,220 33,136,827 86,061,703 132,057,146 35,087,816 26,922,718 22,036,198م رناخالص ( زیان)سود 
(3,970,132)(3,280,541)(1,697,465)(2,718,219)(4,426,951)(993,869)(738,710)(656,323)مرهاىفروش،ادارىوعمومىهزینه

 6,173 4,864 2,569 4,743 5,139 2,968 46,898 49,944مرسایردرآمدها

 0 0 0 0 0 0 0 0مرسایرهزینهها

 29,895,103 56,186,543 31,441,931 83,348,227 127,635,334 34,096,915 26,230,906 21,429,819م رعملیاتی ( زیان)سود 
 0 0 0 0 0 0(1,031)(229)مرهاىمالىهزینه

 2,955,156 2,598,476 1,455,100 1,497,791 8,897,822 7,991,882 3,195,495 2,514,976مرسایردرآمدهاوهزینههایغیرعملیاتی

 32,850,259 58,785,019 32,897,031 84,846,018 136,533,156 42,088,797 29,425,370 23,944,566م رقبل از مالیات (  زیان)سود 
 0 0 0 1,328,527(6,059)(2,078,359)(260,676)(100,000)مرمالیات

 32,850,259 58,785,019 32,897,031 86,174,545 136,527,097 40,010,438 29,164,694 23,844,566م رخالص ( زیان)سود 
 60,713,520 60,713,520 20,006,473 20,016,777 20,144,102 20,144,102 14,252,000 14,252,000مرسرمایه

 541 968 1,644 4,305 6,778 1,986 2,046 1,673ریالخالص هر سهم ( زیان)سود 
 541 968 542 1,419 2,249 659 480 393ریالسود هر سهم با آخرین سرمایه

 4,290 6,483 1,808 1,850 1,500ریالسود تقسیمی هر سهم
 85,871,973 130,600,225 36,428,112 26,366,200 21,378,000م رسود تقسیمی

 1,414 2,151 600 434 352ریالسود تقسیمی هر سهم با آخرین سرمایه
%100%96%91%90%90درصددرصد تقسیمی سود

%93میانگین درصد سود تقسیمی

کارشناسیسودشرکتباتوجه
بهافزایشسرمایهدرجریان
شرکتمحاسبهشدهاست
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حاشیه سود

22صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم
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حاشیه سود ناخالص حاشیه سود عملیاتی حاشیه سود خالص
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تتحلیل حساسی

23صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

تجزیه و تحلیل حساسیت

14021403

درصد افزایش نرخ محصولاتنرخ گاز

968 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 541 0.0%7.5%15.0%22.5%26.7%37.5%45.0%52.5%60.0%67.5%

ما
 نی

لار
 د

خ
نر

340,000 1,209 1,175 1,140 1,106 1,072 1,038 1,004 970 936 902 

ک
ورا

 خ
از

 گ
خ

نر

70,000 794 977 1,159 1,341 1,444 1,706 1,889 2,071 2,254 2,436 

360,000 1,183 1,146 1,110 1,074 1,038 1,002 966 930 894 857 80,000 596 779 961 1,143 1,246 1,508 1,691 1,873 2,056 2,238 

380,000 1,157 1,118 1,080 1,042 1,004 966 928 889 851 813 90,000 398 581 763 946 1,048 1,310 1,493 1,675 1,858 2,040 

400,000 1,130 1,090 1,050 1,010 970 930 889 849 809 769 100,000 200 383 565 748 850 1,112 1,295 1,477 1,660 1,842 

420,000 1,104 1,062 1,020 978 936 894 851 809 767 725 110,000 2 185 367 550 652 915 1,097 1,279 1,462 1,644 
440,000 1,078 1,034 990 946 902 857 813 769 725 681 116,297 (123)60 242 425 527 790 972 1,155 1,337 1,520 
460,000 1,052 1,006 960 914 867 821 775 729 683 637 130,000 (394)(211)(29)154 256 519 701 884 1,066 1,248 
480,000 1,026 978 930 881 833 785 737 689 641 592 140,000 (592)(409)(227)(44)58 321 503 686 868 1,051 

کارشناسیسودشرکتباتوجه
بهافزایشسرمایهدرجریان
شرکتمحاسبهشدهاست
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تیبررسی کشش قیم

24صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

اثرکهودمیشمشاهدهنیما،دلاروگازنرخقیمتدرتغییربهفارسخلیجانرژیمبینشرکتسهمهرسوددرحساسیتمیزانبررسیدر
.میباشدبیشترقیمتدرتغییربهنسبتشرکتسودآوریمیزانبرنیمادلارنفتقیمتدرتغییر

بررسی کشش قیمتی

%1.0میزان افزایش در  نرخ گاز

%0.7-میزان افزایش در سود هر سهم

%1.0میزان افزایش در نرخ دلار نیما

%1.4-میزان افزایش در سود هر سهم

https://ptsinvest.ir/


ptsinvest.ir

کالتحلیل تکنی

25صفحه

صنعت

شرکت

کارشناسی 
سهم

.یستیمبا توجه به روند نموداری سهم انتظار رشد یا اصلاح چشمگیر در کوتاه مدت و میان مدت برای سهم متصور ن
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بیانیه سلب مسئولیت

محتوای این گزارش صرفاً جهت بررسی ارائه شده است

و

"شرکت سبدگردان پیشرفت و توسعه صبا"

.هیچ گونه مسئولیتی را در قبال رفتار سرمایه گذاری افراد با اتکا بر این گزارش بر عهده نمی گیرد

تهران، خیابان قائم مقام فراهانی
157نبش کوچه ادیب الممالک، پلاک 

36-88534235-021

www.ptsinvest.ir

info@ptsinvest.ir

http://www.ptsinvest.ir/
mailto:info@ptsinvest.ir

